
                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03) je Občinski svet občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne ……. 2004 
sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P   
 
 

Občinski svet občine Gornja Radgona predlaga Feliksa Petka iz Črešnjevec 131, Gornja 
Radgona za predstavnika javnosti v senat za reševanje pritožb na Ministrstvo za notranje 
zadeve in policijo.  

 
 

Štev.: 22000-2/2003  
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
 

Ministrstvo za notranje zadeve je poslalo poziv občinam k aktivni vključitvi v novi način 
reševanja pritožb na Ministrstvo za notranje zadeve in Policijo v sladu s spremenjenim 
Zakonom o policiji. Zato občine pozivajo, da predlagajo predstavnike javnosti v senat  za 
reševanje pritožb, ki jih lahko podajo posamezniki, če menijo, da so bile s policistovim 
dejanjem ali opustitvijo dejanja kršene njihove pravice ali svoboščine.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji, dne 10.03.2004 
obravnavala navedeni poziv s strani Ministrstva za notranje zadeve ter predlaga Občinskemu 
svetu da obravnava in sprejme predlagani sklep.  
 
V Gornji Radgoni, marec 2004  
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Vinko ROUS, l.r. 

 
 
 
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


